사용하기 전에 권두 및 1363page의 사용상의 주의사항을 반드시 읽어 주십시오.
C O N T E N T S
●다이렉트 배관(3KA1·4KA1~4) 1350
●서브 플레이트 배관(4KB1~4) 1356
●다이렉트 배관(M3KA1·M4KA1~4) 1350
●서브 플레이트 배관(M4KB1~4) 1356
기술 자료
①단자함 배선·커넥터 결선 방법 1348

G1/4, 3/8
1361
품명 형번 접속 구경 최대 유량   /min
(ANR)
F·
R·
L
콤
비
네
이
션
C1000-6-W Rc 1/8 450
C1000-8-W Rc 1/4 630
C3000-8-W Rc 1/4 1280
C3000-10-W Rc 3/8 1750
C4000-8-W Rc 1/4 1430
C4000-10-W Rc 3/8 2400
C4000-15-W Rc 1/2 3000
C8000-20-W Rc 3/4 7000
C8000-25(-A32)-W Rc1(Rc1¼) 7500
F·
R
유
닛
W1000-6-W Rc 1/8 830
W1000-8-W Rc 1/4 1150
W3000-8-W Rc 1/4 2150
W3000-10-W Rc 3/8 2430
W4000-8-W Rc 1/4 2500
W4000-10-W Rc 3/8 4350
W4000-15(-A20)-W Rc 1/2, Rc 3/4 4750
W8000-20-W Rc 3/4 10000
W8000-25(-A32)-W Rc1(Rc1¼) 10000
에
어
필
터(
F)
F1000-6-W Rc 1/8 460
F1000-8-W Rc 1/4 610
F3000-8-W Rc 1/4 1230
F3000-10-W Rc 3/8 1500
F4000-8-W Rc 1/4 1320
F4000-10-W Rc 3/8 2140
F4000-15(-A20)-W Rc 1/2(Rc 3/4) 3000
F8000-20-W Rc 3/4 6400
F8000-25(-A32)-W Rc1(Rc1¼) 6800
4K   시리즈와 배관 시스템의 조합으로 에어 실린
더 평균 속도가 구해집니다.
예:  SCA2-63을 500mm/sec의 속도로 이동시킬
때의 시스템은 시스템 ‘4’의 기기를 선택할 수
있으며, 클린 에어 시스템 기기는 시스템 ‘4’의
필요 공기량이 520ℓ/min 이상 흐르는 기기를
선택해 주십시오.
표준 시스템 표
주1: 필요한 유량은 압력이 0.5MPa일 때의 조건입니다.
주2: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
시스템
No. 밸브 스피드 컨트롤러 사이렌서 배관(1m) 합성 유효 단면적
(mm2)
필요 유량
(   /min)
1 4KA1   0-M5 SC-M5-S SL-M5 φ4×φ2.5 1.6 115
2 4KB1   0-06 SC1-6 SLW-6S φ6×φ4 3.2 215
3 4KA2   0-06 SC1-6 SLW-6S φ6×φ4 4.8 346
4 4KB2   0-08 SC1-8 SLW-8S φ8×φ5.7 8 581
5 4KA3   0-08 SC1-8 SLW-8S φ8×φ5.7 9.1 660
6 4KB3   0-10 SC1-10 SLW-10L φ10×φ7.2 16.5 1285
7 4KA4   0-10 SC1-10 SLW-10L φ10×φ7.2 19 1289
8 4KB4   0-15 SC1-15 SLW-15A φ12×φ8.9 25.8 1749
클린 에어 시스템 기기
주:  최대 유량: FRL, FR, R은 1차 압력, 0.7MPa, 설정 압력 0.5MPa일 때, 압력 강하 0.1MPa